ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ ขนาดจุ ๒๐๐ ลิตร จำนวน ๓๐ ถัง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันดีเซล B๗ ขนาดจุ ๒๐๐ ลิตร จำนวน ๓๐ ถัง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๗,๑๗๒.๐๒ บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสองบาทสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ชาญชัย สลีวงศ์ 

(นายชาญชัย สลีวงศ์)

รอ.ขท.อุตรดิตถ์ที่ ๒ (ป) รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒